
 

 

REGIONE PIEMONTE BU19 13/05/2021 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di realizzazione del nuovo Poliambulatorio 
presso l’ex Istituto Marco Antonetto nella Città di Torino. CUP F19H09000510008 – CIG 
8647142750 (gara 36-2021)” 
 
 

AVVISO DI GARA 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi n. 10 – 
10125 Torino Tel. 011-6548.370 Fax 011-6599.161 appalti.operepubbliche@scr.piemonte.it 
www.scr.piemonte.it. OGGETTO DELL’APPALTO : Procedura aperta per l’affidamento dei 
lavori di realizzazione del nuovo Poliambulatorio presso l’ex Istituto Marco Antonetto nella Città di 
Torino. CUP F19H09000510008 – CIG 8647142750 (gara 36-2021)”  TIPO DI APPALTO E 
LUOGO DI PRESTAZIONE DEI SERVIZI:  Lavori - Codice NUTS ITC1 IMPORTO 
COMPLESSIVO STIMATO DELL’APPALTO : € 7.322.163,22, oltre IVA, di cui euro 
112.125,19 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso TIPO DI PROCEDURA : Aperta 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : offerta economicamente più vantaggiosa TERMINE PER 
IL RICEVIMENTO DELLE OFFERTE : 31/05/2021 ore 15:00 RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO : ing. Sara ALICE ALTRE INFORMAZIONI:  Il bando di gara integrale è 
stato trasmesso alla GUUE in data 26/04/2021. 
 
                                                             Il Presidente 
                    Mario Eugenio COMBA  


